时事·广告
2021年11月9日 星期二

责任编辑：代世和 编辑：雷黎丽 校对：刘宏伟 数字报网址：http//www.lsrbs.net4

本报社址：市中区铁门坎巷33号▲邮政编码：614000▲传真：（0833）2270061▲广告受理地址：市中区铁门坎巷33号514室 电话：2116999▲零售每份：1.00元▲乐山报广印务有限责任公司照排印刷

根据相关法律法规及文件规定，经沙湾区人民政府批准，我中心受沙湾区自然资源局委托，将于2021年12月3日09:00起至2021年12月17日10:00止（节假日除外）公开挂牌出让下列七宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让宗地基本情况及规划建设要求：

乐山国有建设用地使用权出让公告
乐市土矿交公〔2021〕35 号

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。
三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但挂牌文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。
四、本次出让地块采取网上挂牌报价和挂牌截止现场确认相结合的方式进行，具体程序如下：
（一）申请人通过乐山市公共资源交易服务中心网站“用户登录入口”（以下简称网上交易系统）完成报名注册（若网上交易系统不能正常使用，请及时与乐山市土地矿权交易中心联系获取竞买保证金缴款账户，完成报名手续）。
（二）注册成功的申请人须在2021年12月15日17:00前通过网上交易系统缴纳足额竞买保证金，完成网上报名手续。
（三）已通过网上报名的竞买申请人须在2021年12月15日17:00前到乐山市市中区柏杨东路199号三楼报名处提交竞买申请文件，进行资格审查。通过资格审查的竞买人须于2021年12月3日09:00起至2021年12月17日10:00止通过网

上交易系统进行网上报价。
（四）竞买人须于2021年12月17日10:00到乐山市市中区柏杨东路199号二楼乐山市土地矿权交易市场出席挂牌截止现场活动。
五、详细资料和具体要求详见挂牌文件，挂牌文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（http://szrzyj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网（http://www.landchina.com）、四川

土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源局网站（http://szrzyj.leshan.gov.cn/）。
六、联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号二楼

联 系 人：0833-3434231王女士（沙湾区）、0833-2442919彭先生（交易咨询）
乐山市土地矿权交易中心

2021年11月8日
广告

序号

2021-挂-53号

2021-挂-54号

2021-挂-55号

2021-挂-56号

2021-挂-57号

2021-挂-58号

2021-挂-59号

宗地位置

沙湾区沙湾镇三峨山村
[SG-2021-1号]

沙湾区沙湾镇三峨山村
[SG-2021-2号]

沙湾区沙湾镇三峨山村
[SG-2021-3号]

沙湾区沙湾镇三峨山村
[SG-2021-4号]

沙湾区沙湾镇三峨山村
[SG-2021-5号]

沙湾区沙湾镇三峨山村
[SG-2021-6号]

沙湾区老城片区凤祥路
[SG-2021-10号]

宗地面积
（平方米）

14560.05
（合21.84亩）

7710.12
（合11.56亩）

4053.48
（合6.08亩）

24246.21
（合36.37亩）

441.72
（合0.66亩）

9124.36
（合13.69亩）

1033
（合1.55亩）

宗地用途
及出让年限

旅馆用地、餐饮用地、
娱乐用地 40年

旅馆用地、餐饮用地、
娱乐用地 40年

旅馆用地、餐饮用地、
娱乐用地 40年

旅馆用地、餐饮用地、
娱乐用地 40年

旅馆用地、餐饮用地、
娱乐用地 40年

旅馆用地、餐饮用地、
娱乐用地 40年

零售商业用地、批发市
场用地、旅馆用地40年

起始价
（万元）

1088

565

297

1812

33

668

222

竞买保证金
（万元）

327

170

90

544

10

200

67

增价幅度

10万元
及以上

5万元
及以上

2万元
及以上

10万元
及以上

1万元
及以上

5万元
及以上

2万元
及以上

规划指标要求

建设用地性质

旅游点建设用地
（兼容停车场，配套公建酒店、广场）

旅游点建设用地
（兼容停车场，配套公建酒店、广场）

旅游点建设用地
（兼容停车场，配套公建酒店）

旅游点建设用地
（配套公建酒店）

旅游点建设用地
（配套公建酒店）

旅游点建设用地
（兼容停车场，配套公建酒店、广场）

商业设施用地（B1）

容积率

不大于0.6

不大于0.5

不大于0.5

不大于0.6

不大于0.5

不大于0.5

大于1.0且
不大于4.0

建筑密度

不大于17%

不大于25%

不大于20%

不大于17%

不大于20%

不大于20%

——

绿地率

不小于50%

不小于50%

不小于60%

不小于50%

不小于60%

不小于50%

——

建筑高度

不大于16米

不大于9米

不大于9米

不大于16米

不大于9米

不大于9米

不大于18米

沂蒙这片红色土地，诞生了无数
英雄儿女，总让人想起革命战争年代
可歌可泣的峥嵘岁月。习近平总书记
深刻指出，“山东是革命老区，有着光
荣传统，军民水乳交融、生死与共铸
就的沂蒙精神，对我们今天抓党的建
设仍然具有十分重要的启示作用”，
强调“沂蒙精神与延安精神、井冈山
精神、西柏坡精神一样，是党和国家
的宝贵精神财富，要不断结合新的时
代条件发扬光大”。

沂蒙精神孕育形成于以沂蒙为中
心的山东革命根据地。沂蒙不是一个
特定的行政区域，是指以沂水和蒙山
为地域标志的革命老区，战略位置非
常重要。七七事变之后，日本侵略者
攻占了山东广大地区，国家民族面临
危亡之际，中共山东省委毅然率领武
装力量进驻沂蒙山区，在这里开创了
抗日革命根据地。根据地军民同仇敌
忾，顽强地坚持长期的敌后抗日游击
战争，给日本侵略者以沉重打击，也
使沂蒙革命根据地名震全国。解放战
争中，沂蒙革命根据地的军民粉碎了
国民党反动派的全面进攻和重点进
攻，并参加了战略大反攻，为夺取全
国解放的伟大胜利作出了重要贡献。

在革命战争年代，沂蒙人民在中
国共产党的领导下，前赴后继，浴血

奋战，建立起党群干群军民之间水乳
交融、生死与共的血肉联系，铸就了
伟大的沂蒙精神。英雄的沂蒙人民，
用实际行动写下了中国革命史上感人
至深的篇章。从1937年到1949年，沂
蒙革命根据地发生大小战斗 4000 余
次。当时根据地420万人口中，有120
多万人拥军支前，20 多万人参军参
战，10 万多将士血染疆场，涌现出沂
蒙六姐妹、沂蒙母亲、沂蒙红嫂等一
大批英雄模范人物。“最后一碗米送
去做军粮，最后一尺布送去做军装，
最后一件老棉袄盖在担架上，最后一
个亲骨肉送去上战场”，这首战争年
代广为传唱的山东民谣，就是军民团
结如一人的生动体现。陈毅元帅曾深
情慨叹：“他们用小米供养了革命，用
小车把革命推过了长江！”

谁能代表人民的利益，实现好、维
护好、发展好最广大人民的根本利
益，全心全意地为人民服务，人民就
拥护谁、跟谁走。军民水乳交融、生
死与共铸就的沂蒙精神，把党的性质
和宗旨落实为实践形态、升华为价值
形态，揭示了党由小到大、由弱到强
的基本逻辑：党把人民利益放在第一
位，为人民谋解放而领导人民展开革
命斗争；人民群众真正跟党走，相信
我们党，在党的领导下为人民解放事

业无私奉献。既有“满缸净院”的亲
民作风，还有“不拿群众一针一线”的
严明纪律；既有“喊大爷、叫大娘”的
亲切，还有“挖野菜也要远离村庄”的
规矩，在党的领导下军民共同铸就的
沂蒙精神，是中国共产党人精神谱系
的重要组成部分，映照着党的初心和
使命，体现了党的性质和宗旨，深刻
回答了马克思主义政党我是谁、为了
谁、依靠谁这一根本问题，要不断结
合新的时代条件发扬光大。

中国共产党是为人民谋幸福的
党，人民是我们党执政的最大底气。我
们党一路走来，经历革命、建设、改革
各个时期，地位变了、条件变了、环境
变了，但初心和使命从未改变。当今中
国正处于实现中华民族伟大复兴的关
键时期，前进道路不可能是一片坦途，
必然要面对各种重大挑战、重大风险、
重大阻力、重大矛盾，广大党员干部要
始终同人民想在一起、干在一起，紧紧
依靠人民创造历史伟业。在新的时代
条件下，发扬光大沂蒙精神，要牢记为
人民谋幸福、为民族谋复兴的初心使

命，坚守党全心全意为人民服务的根
本宗旨；要发扬密切联系群众的优良
传统，保持同人民群众水乳交融、生死
与共的关系，永远做人民利益的捍卫
者；要用心用情用力解决好群众“急难
愁盼”问题，让群众有更多、更直接、更
实在的获得感、幸福感、安全感。

“江山就是人民、人民就是江山，
打江山、守江山，守的是人民的心。”
始终代表最广大人民根本利益的中国
共产党，与人民休戚与共、生死相依，
共同缔造的伟大精神，不因岁月流逝
而褪色、不因时代变迁而黯淡。在山
东临沂市临沭县曹庄镇朱村，村民会
把每年农历正月初一的第一碗饺子献
给烈士，这个红色民俗已经传承了 70
多年。中国共产党根基在人民、血脉
在人民、力量在人民。结合新的时代
条件发扬光大沂蒙精神，从党的百年
奋斗史中不断体悟初心使命，贯彻好
以人民为中心的发展思想，我们一定
能谱写好新时代党群关系的崭新篇
章，在新征程上创造新的历史伟业。

（原载11月4日《人民日报》）

不断结合新的时代条件
发扬光大沂蒙精神
——论中国共产党人的精神谱系之三十三

■ 人民日报评论员

全国消防日来临之际，各地开展消防安全宣传活动，提高人们的消防
安全意识与应急避险能力。图为11月8日，在安徽省淮北市泉山路学
校，师生们在消防员的指导下学习灭火技能。

新华社发（万善朝 摄）

新华社北京11月 8日电（记
者 吴雨）中国人民银行8日宣布，
推出碳减排支持工具。人民银行
将通过碳减排支持工具向金融机
构提供低成本资金，引导金融机构
在自主决策、自担风险的前提下，
向碳减排重点领域内的各类企业
一视同仁提供碳减排贷款，贷款利
率应与同期限档次贷款市场报价
利率（LPR）大致持平。

人民银行有关负责人介绍，创
设推出碳减排支持工具这一结构
性货币政策工具，以稳步有序、精
准直达方式，支持清洁能源、节能
环保、碳减排技术等重点领域的发
展，并撬动更多社会资金促进碳减
排。

据介绍，碳减排支持工具发放
对象暂定为全国性金融机构，人民
银行通过“先贷后借”的直达机制，

对金融机构向碳减排重点领域内
相关企业发放的符合条件的碳减
排贷款，按贷款本金的60%提供资
金支持，利率为1.75%。

人民银行有关负责人表示，为
保障碳减排支持工具的精准性和
直达性，人民银行要求金融机构公
开披露发放碳减排贷款的情况以
及贷款带动的碳减排数量等信息，
并由第三方专业机构对这些信息
进行核实验证，接受社会公众监
督。

人民银行表示，碳减排支持工
具的推出将发挥政策示范效应，引
导金融机构和企业更充分地认识
绿色转型的重要意义，鼓励社会资
金更多投向绿色低碳领域，向企业
和公众倡导绿色生产生活方式、循
环经济等理念，助力实现碳达峰、
碳中和目标。

央行推出碳减排支持工具